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2024. december 12-ei ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
205/2024. (XII.12.) határozata 
Egészségügyi alapellátási körzeteket érintő döntések 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta a Gondoskodó 
Város Bizottság 17.327-8/2024. számú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 
 
 
1.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a praxiskezelő felé a kecskeméti 5002. számú házi 
gyermekorvosi praxis megszüntetésével, az 5001., az 5012. és az 5013. számú házi 
gyermekorvosi praxisok bővítését javasolja. 

  
2.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy gondoskodjon a 
dr. Kaiser Med Gyermekorvosi Szolgáltató Betéti Társasággal (képviseli: Dr. Kaiser 
László Árpád, mint személyes ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi 
feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási 
szerződés 1. számú mellékletének módosítására vonatkozó - a javaslat szerinti 
utcanevekkel történő kiegészítéséről, amennyiben a praxiskezelő a javaslatot elfogadja - 
előterjesztésnek az átruházott hatáskörben eljáró bizottság elé terjesztéséről. 

 
3.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy gondoskodjon a 
MEDACQUA Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű 
Társasággal (képviseli: Dr. Korányi Lászlóné Dr. Papp Mária, mint személyes ellátásra 
kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel 
történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 1. számú mellékletének módosítására 
vonatkozó - a javaslat szerinti utcanevekkel történő kiegészítéséről, amennyiben a 
praxiskezelő a javaslatot elfogadja - előterjesztésnek az átruházott hatáskörben eljáró 
bizottság elé terjesztéséről. 

 
4.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy gondoskodjon a 
DR. FISCHER MED Ifjúság Egészségügyi Betéti Társasággal (képviseli: Dr. Fischer 
László Tibor, mint személyes ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi 
feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási 
szerződés 1. számú mellékletének módosítására vonatkozó - a javaslat szerinti 
utcanevekkel történő kiegészítéséről, amennyiben a praxiskezelő a javaslatot elfogadja - 
előterjesztésnek az átruházott hatáskörben eljáró bizottság elé terjesztéséről. 

 
 
 



 
 
 

 

 
5.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a praxiskezelő felé benyújtja a 0313. számú háziorvosi 
praxistól a matkópusztai utcák elcsatolásával és a 0300. számú körzethez csatolásával 
kapcsolatos javaslatot. 
 
6.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy gondoskodjon a 
DR. KATONA Egészségügyi, Diagnosztikai Betéti Társasággal (képviseli: Dr. Katona 
Judit, mint személyes ellátásra kötelezett háziorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási 
kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 1. számú 
mellékletének módosítására vonatkozó - a Kecskemét-Matkópuszta városrész 
utcaneveivel történő kiegészítéséről, amennyiben a praxiskezelő a javaslatot elfogadja - 
előterjesztésnek az átruházott hatáskörben eljáró bizottság elé terjesztéséről. 

 
7.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy gondoskodjon a 
HL+TK MED Korlátolt Felelősségű Társasággal (képviseli: Dr. Herczeg Lajos László, 
mint személyes ellátásra kötelezett háziorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási 
kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 1. számú 
mellékletének módosítására vonatkozó - a matkópusztai utcanevekkel történő elvonásáról, 
amennyiben a praxiskezelő a javaslatot elfogadja - előterjesztésnek az átruházott 
hatáskörben eljáró bizottság elé terjesztéséről. 

 
8.) A közgyűlés tudomásul veszi dr. Dobozi Tünde (0019. számú praxis), dr. Horváth 
János (0022. számú praxis) háziorvosok Piaristák tere 7. sz. alatti rendelőkbe 
történő beköltözését. 
 
9.) A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a 
praxiskezelő felé benyújtandó valamennyi nyilatkozatot, javaslatot aláírja. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Ladics Monika irodavezető, Humánszolgáltatási Iroda 
4.) Dr. Kósáné Dr. Viszlai Boglárka, a Társadalompolitikai Osztály vezetője 
     és általa: érintettek 
 

K. m. f. 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.      Dr. Temesvári Péter sk. 
         polgármester                   jegyző 


